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鄂尔多斯市人民政府关于
公布康巴什区基准地价的通知
康巴什区人民政府，市直各有关部门：

为进一步规范土地市场，加强土地利用管理，建立健全城镇地价管理体系，充分发挥土地定级与基准地价成果在政府宏观调控土地市场中的作用，促进土地节约集约利用，根据《城镇土地分等定级规程（GB/T18507—2014）》的有关规定，市自然资源部门组织完成了康巴什区土地定级和基准地价更新工作，成果已经自治区自然资源厅检查验收合格，现予公布。

本成果自公布之日起执行，同时康巴什区原土地定级与基准地价及相关成果停止执行。

附件：康巴什区各类用地基准地价表

                               鄂尔多斯市人民政府

                                2021年1月17日
附件

 康巴什区各类用地基准地价表
	用途

级

别
	商服
	住宅
	工业
	公共服务项目用地（保障性安居工程、养老、教育、文化和体育用地）
	公共服务项目用地（能源、环境保护、供水、燃气供应、供热设施用地）

	
	元/m2
	万元/亩
	元/m2
	万元/亩
	元/m2
	万元/亩
	元/m2
	万元/亩
	元/m2
	万元/亩

	Ⅰ
	2682
	179 
	2436
	162 
	499
	33 
	580
	39
	500
	33

	Ⅱ
	1945
	130 
	1827
	122 
	305
	20 
	500
	33
	300
	20

	Ⅲ
	1362
	91 
	1487
	99 
	167
	11 
	380
	25
	210
	14

	Ⅳ
	923
	62 
	1111
	74 
	149
	10 
	300
	20
	170
	11

	Ⅴ
	676
	45 
	705
	47 
	—
	—
	240
	16
	
	

	Ⅵ
	443
	30 
	459
	31 
	—
	—
	180
	12
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